关于2011年学校研究生教改与课程建设项目申报工作的通知

相关学院、学位点：
根据《湖南科技大学研究生教育创新计划项目管理办法》（科大政发[2011]39号）文件精神，现将2011年度学校研究生教育改革与研究生课程建设项目申报工作的有关事项通知如下：

一、研究生教育改革研究项目

1、选题指南。研究生实践基地建设与合作模式；全日制研究生应用实践管理；网络教学等教学方式与手段改革；“应用研究型”培养模式完善；全日制与非全日制互动培养模式构建，全校培养与奖助管理信息系统完善与建设等。
2、项目分配。有学位点主管任务的教学院1项；适应新目录的研究生培养管理系统改进1项（培养科申报），研究生奖助管理系统建设1项（研究生管理科申报）。从2012.1月起，研究期限2年。
3、项目立项与管理。依据科大政发[2011]39号文件第五至第十二条进行申报与管理；学院评审，校学位评定委员会通过后发文，2012年初拨款，每项资助5000元。

二、研究生课程（教材）建设项目
1、四个博士建设学科可申报建设1门研究生课程。时间从2012年1月1日起，期限2年。依据科大政发[2011]39号文件第十三至第二十条进行申报与管理；学院评审，校学位评定委员会通过后发文，2012年初拨款，每项第一期资助10000元。
2、申报课程有对应教材出版计划的，在申报书中写明教材名称，章节标题。在项目建设期限内完成初稿者，可进行第二期的出版资助，否则不再资助出版费。
三、申报时间
学院申报评审2011年11月20日—2011年12月15日完成。12月15日前，学院评审通过并签署意见的两类项目申请书（1份，格式从研究生学院网页下载）交研究生学院综合办。
研究生学院
二○一一年十一月二十日